
Cadet Masculí

POSICIÓ Cognoms i Nom Entitat Categoria Subcategoria Temps Punts FEEC

1 FÍGULS CALVELO ROGER ASS.ESP. PALLARS (SE) CADET MASC. 1h30:56.72 110

1 RÀDUA IVERN MARC CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) CADET MASC. 1h30:56.72 110

Júnior Femení

POSICIÓ Cognoms i Nom Entitat Categoria Subcategoria Temps Punts FEEC

1 MASSAGUÉ PERIAGO JÚLIA UNIÓ EXCTA. VIC JÚNIOR FEM. 1h50:45.27 110

1 SELLOL BALLESTA PAULA LA MOLINA CLUB D'ESPORTS JÚNIOR FEM. 1h50:45.27 110

Júnior Masculí

POSICIÓ Cognoms i Nom Entitat Categoria Subcategoria Temps Punts FEEC

1 ESTEVA AGUSTI GENIS CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) JÚNIOR MASC. 2h23:15.00 110

1 GUILLAUMES HUBACH GUILLEM SKI CLUB CAMPRODON (SE) JÚNIOR MASC. 2h23:15.00 110

2 FARRIOL VANCELLS GUILLEM UNIÓ EXCTA. MATADEPERA JÚNIOR MASC. 2h27:59.51 90

2 GELONCH AZNAR ADRIA CLUB JÚNIOR MASC. 2h27:59.51 90

Sènior Femení

POSICIÓ Cognoms i Nom Entitat Categoria Subcategoria Temps Punts FEEC

1 GUELL RECAS ANNA CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) SÈNIOR FEM. 3h41:27.09 110

1 GARCIA OLIVER NURIA CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR FEM. 3h41:27.09 110

Sènior Masculí

POSICIÓ Cognoms i Nom Entitat Categoria Subcategoria Temps Punts FEEC

1 WILFRIED JUMERE CLUB SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 1h44:45.33 110

1 ASSERQUET FRANCK CLUB SÈNIOR MASC. 1h44:45.33 110

2 LAMBEA PEREZ SERGI CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MASC. PROMESA MASC. 1h47:40.52 90

2 PORTILLO CORTADELLA ARIBAU UNIÓ EXCTA. DE SABADELL SÈNIOR MASC. PROMESA MASC. 1h47:40.52 90

3 PALOMARES ADAM JORDI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MASC. 1h48:44.17 70

3 SADURNI ROQUE XAVIER SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 1h48:44.17 70

4 GUIU CASOL XAVIER CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SÈNIOR MASC. 1h53:53.30 60

4 GARCIA GUIMERÀ DAVID UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 1h53:53.30 60

5 VILA RAMIREZ DANIEL CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MASC. 1h56:16.71 55

5 REGUANT SEGARRA ROGER SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR MASC. 1h56:16.71 55

6 ESTEVE MAS ROGER CENTRE EXCTA. SOLSONÈS SÈNIOR MASC. 1h57:42.06 50

6 SOLÉ DUOCASTELLA FRANCESC ASS.ESP. MATXACUCA SÈNIOR MASC. 1h57:42.06 50

7 CANIMAS FURCARÁ ADRIÁ CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) SÈNIOR MASC. 1h58:24.05 46

7 MOYA RODRÍGUEZ ÈRIC CLUB SÈNIOR MASC. 1h58:24.05 46

8 PUIG CATALAN MARC ASS.ESP. MATXACUCA SÈNIOR MASC. 1h58:51.52 42

8 BACARDIT TUDELA NIL ASS.ESP. MATXACUCA SÈNIOR MASC. 1h58:51.52 42

9 FREIXINET ESPINOSA XAVI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MASC. 2h01:00.51 39

9 PARCERISA MIGUELEZ ROBERT CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 2h01:00.51 39

10 MONTSANT ESPÍGOL JOSEP GRUP GRATANUVOLS DEL MONTSENY (SE) SÈNIOR MASC. 2h04:11.75 36

10 CARDONA TARRÉS JOAN CENTRE EXCTA. BANYOLES SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 2h04:11.75 36

11 GUILERA GIRALT ROBERT CLUB SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 2h06:13.05 34

11 REIG FLORENSA ALBERT ASS.ESP. EKKE LLEIDA SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 2h06:13.05 34

12 MARTÍN ARUMÍ ENRIC CENTRE EXCTA. TARADELL SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 2h08:05.61 32

12 FARRIOL ALMIRALL RICARD UNIÓ EXCTA. MATADEPERA SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 2h08:05.61 32

13 REIXACH REYES SERGI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 2h12:03.43 30

13 SALA TUBERT DAVID UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 2h12:03.43 30

14 MARIN VALENZUELA TONI ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 2h12:06.28 28

14 JUANOLA BECERRA XAVIER CENTRE EXCTA. D'OLOT SÈNIOR MASC. 2h12:06.28 28

15 RENIU DEL CASTILLO MARC CLUB EXCTA. CALLDETENES SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 2h15:45.30 26

15 SALAMÓ CASALS DAVID CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 2h15:45.30 26

16 SALVADO PERELLO JACOB CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 2h17:00.67 25

16 LLOBERA BENTOLDRA JOSEP GRUP EXCTA. ALBESA SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 2h17:00.67 25

17 LÓPEZ PÉREZ MARC ASS.ESP. MATXACUCA SÈNIOR MASC. 2h17:11.10 24

17 GABÁS CANELA GUILLERMO ASS.ESP. MATXACUCA SÈNIOR MASC. 2h17:11.10 24

18 OTERO SENRA JAIME UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA D'HORTA SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 2h19:07.45 23

18 MORENO GARCIA ADRIÀ ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MASC. 2h19:07.45 23

19 ALMIRALL RENEDO JORDI GRUP EXCTA. OLIANA SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 2h20:07.05 22

19 BARTRINA SALA PERE UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES SÈNIOR MASC. 2h20:07.05 22

20 GRAELLS VILELLA ALBERT CENTRE EXCTA. GUISSONENC SÈNIOR MASC. 2h30:05.44 21

20 PUIG AUNIÓN MARTÍ CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MASC. 2h30:05.44 21

21 ARRARTE FUENTESPILA JOSE CLUB SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 2h36:41.01 20

21 EHRAIJE HERNANDEZ DIEGO CLUB SÈNIOR MASC. 2h36:41.01 20

22 BARRANCO PONS MARC CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MASC. 2h37:44.23 19

22 REYES CAMPS MARC CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MASC. 2h37:44.23 19

23 PLANELLA I JUNCÀ EUDALD CENTRE EXCTA. D'OLOT SÈNIOR MASC. 3h41:00.71 18

23 DOU FERRAN PERE ASS.ESP. DIEDRE SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 3h41:00.71 18

24 SAMSÓ CUEVAS QUIM LA MOLINA CLUB D'ESPORTS SÈNIOR MASC. (JÚNIOR MASC.) 3h41:07.37 17

24 BELLOT GAYAN ORIOL LA MOLINA CLUB D'ESPORTS SÈNIOR MASC. PROMESA MASC. 3h41:07.37 17

25 LEIRA MAS MARTÍ LA MOLINA CLUB D'ESPORTS SÈNIOR MASC. (JÚNIOR MASC.) 3h42:45.53 16

25 AGUSTIN SALAT ROGER LA MOLINA CLUB D'ESPORTS SÈNIOR MASC. 3h42:45.53 16

26 FONT JIMENEZ FERRAN LA MOLINA CLUB D'ESPORTS SÈNIOR MASC. 3h43:37.75 15

26 VIÑAS BORREGO IVO LA MOLINA CLUB D'ESPORTS SÈNIOR MASC. PROMESA MASC. 3h43:37.75 15

27 VALES GUILLAMET XAVIER CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 3h46:56.92 14

27 ESTAÑOL TORRES JAUME CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 3h46:56.92 14

28 IZARD GAVARRÓ FELIU CENTRE EXCTA. DE LLEIDA SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 4h18:28.14 13

28 MASSO PAMIES LLUIS Mª CENTRE EXCTA. TARRAGONA SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 4h18:28.14 13

29 ARES GOENAGA RUBEN CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. Abandonament 10

29 CASANOVAS GUARDIOLA TONI CLUB SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. Abandonament 10

30 NOGUERA ANTICH JOAN ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MASC. Abandonament 10

30 PERALBA MIGUELA JOAN ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MASC. Abandonament 10

31 MACIÀ LAGUNA JOAN CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MASC. Abandonament 10

31 VILAR RIBO PAU CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MASC. Abandonament 10

34a COPA FEEC - FERRINO D'ESQUÍ DE MUNTANYA PER EQUIPS

Classificació

Alt Pallars - Certascan (Prova 1)



Promesa Masculí

POSICIÓ Cognoms i Nom Entitat Categoria Subcategoria Temps Punts FEEC

1 LAMBEA PEREZ SERGI CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MASC. PROMESA MASC. 1h47:40.52 110

1 PORTILLO CORTADELLA ARIBAU UNIÓ EXCTA. DE SABADELL SÈNIOR MASC. PROMESA MASC. 1h47:40.52 110

2 SAMSÓ CUEVAS QUIM LA MOLINA CLUB D'ESPORTS SÈNIOR MASC. (JÚNIOR MASC.) 3h41:07.37 90

2 BELLOT GAYAN ORIOL LA MOLINA CLUB D'ESPORTS SÈNIOR MASC. PROMESA MASC. 3h41:07.37 90

Màster 40 Masculí

POSICIÓ Cognoms i Nom Entitat Categoria Subcategoria Temps Punts FEEC

1 GUILERA GIRALT ROBERT CLUB SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 2h06:13.05 110

1 REIG FLORENSA ALBERT ASS.ESP. EKKE LLEIDA SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 2h06:13.05 110

2 MARTÍN ARUMÍ ENRIC CENTRE EXCTA. TARADELL SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 2h08:05.61 90

2 FARRIOL ALMIRALL RICARD UNIÓ EXCTA. MATADEPERA SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 2h08:05.61 90

3 REIXACH REYES SERGI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 2h12:03.43 70

3 SALA TUBERT DAVID UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 2h12:03.43 70

4 RENIU DEL CASTILLO MARC CLUB EXCTA. CALLDETENES SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 2h15:45.30 60

4 SALAMÓ CASALS DAVID CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 2h15:45.30 60

5 SALVADO PERELLO JACOB CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 2h17:00.67 55

5 LLOBERA BENTOLDRA JOSEP GRUP EXCTA. ALBESA SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 2h17:00.67 55

6 VALES GUILLAMET XAVIER CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 3h46:56.92 50

6 ESTAÑOL TORRES JAUME CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 3h46:56.92 50

7 IZARD GAVARRÓ FELIU CENTRE EXCTA. DE LLEIDA SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 4h18:28.14 46

7 MASSO PAMIES LLUIS Mª CENTRE EXCTA. TARRAGONA SÈNIOR MASC. MÀSTER 40 MASC. 4h18:28.14 46

Mixte

POSICIÓ Cognoms i Nom Entitat Categoria Subcategoria Temps Punts FEEC

1 POUSSIER KAROL CLUB   MIXTE  2h09:15.40 110

1 JOVÉ RIART XAVIER CLUB   MIXTE  2h09:15.40 110

2 LEDESMA TORRES LORENA CLUB   MIXTE  2h11:58.40 90

2 VILA BONELL MARC CLUB   MIXTE  2h11:58.40 90

3 IZARD FORRELLAD ARES CENTRE EXCTA. DE LLEIDA   MIXTE  2h21:05.01 70

3 TORRA BARALDES LLUÍS ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ   MIXTE  2h21:05.01 70

4 FERRE ARMENGOL ALBERT CLUB   MIXTE  3h42:29.03 60

4 ZAFRA NAVAS ELISABETH CLUB   MIXTE  3h42:29.03 60

5 MOA FERNÁNDEZ REBECA CLUB   MIXTE  3h42:43.06 55

5 BARÓ GIRÓ DAVID UNIÓ EXCTA. URGELLENCA   MIXTE  3h42:43.06 55

6 TURNÉ SOLÀ CARLES CLUB   MIXTE  3h45:56.78 50

6 BULLICH LLOSA ANNA CLUB   MIXTE  3h45:56.78 50

7 MORENO VIÑAS ESTEVE CLUB   MIXTE  3h48:05.77 46

7 SINFREU VERGARA Mª CARME CLUB   MIXTE  3h48:05.77 46


